

No. EXPEDIENTE

INAPA-DAF-CM-2021-0044

Fecha de emisión: 4/5/2021

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAPA-2021-00187

Descripción: ADQUISICION DE MATERIALES Y EQUIPOS TECNOLOGICOS, PARA USO DE LA INSTITUCION.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: 2P Technology, SRL

RNC: 130517037

Nombre Comercial: 2P Technology, SRL

Domicilio Comercial: Uruguay, 10204 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-333-7511

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 151,883.70

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43211706	TECLADOS	100.00 /	UD /	345.00	34,500.00		6,210.00	0.00	40,710.00
2	43211708	MOUSE (RATON DE COMPUTADOR A)	100.00 /	UD /	120.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
5	43201803	DISCO DURO HDD 1TB	10.00 /	UD /	2,845.00	28,450.00		5,121.00	0.00	33,571.00
8	26121616	ADAPTADORES DE VGA - HDMI	15.00 /	UD /	1,080.00	16,200.00		2,916.00	0.00	19,116.00
9	26121616	ADAPTADORES DE VGA - DISPLAY PORT	15.00 /	UD /	895.00	13,425.00		2,416.50	0.00	15,841.50
10	44102912	SABO MULTISURFACE CLEANER	12.00 /	UD /	310.00	3,720.00		669.60	0.00	4,389.60
11	44102912	SABO CONTACT CLEANER	12.00 /	UD /	310.00	3,720.00		669.60	0.00	4,389.60
17	43211603	MULTI-FUNCTIONAL HDD DOCKING	2.00 /	UD /	2,600.00	5,200.00		936.00	0.00	6,136.00
21	26121635	ROLLOS ORGANIZADORES DE CABLE	10.00 /	UD /	1,150.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00

Subtotal RD\$	128,715.00 /
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	23,168.70 -
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	151,883.70 -

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma

 Nombre y Apellido


 Firma

 Nombre y Apellido

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma


Nombre y Apellido



Firma


Nombre y Apellido